

видеонаблюдение • системы контроля доступа • охранно-пожарные системы • автоматические ворота
и рольставни • парковочные системы • шлагбаумы • домофонные системы

Коммерческое предложение

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	DS-H216UA 16-ти канальный гибридный HD-TVI регистратор с технологией AoC (аудио по коаксиальному кабелю) для аналоговых, HD-TVI, AHD и CVI камер + 2 IP-канала (до 32 с замещением аналоговых в Enhanced IP mode)* Видеовход: 16 каналов BNC; Аудиовход: 16 к	3	шт	26 900,00	80 700,00
2	DS-H208UA "8-ми канальный гибридный HD-TVI регистратор для аналоговых, HD-TVI, AHD и CVI камер + 2 IP-канала (до 16 с замещением аналоговых в Enhanced IP mode)* Видеовход: 8 каналов BNC; Аудиовход: 4 канала RCA; Видеовыход: 1 VGA до 2К, 1 HDMI до 4К, 1	1	шт	15 600,00	15 600,00
3	Жесткий диск 4 ТБ WD Purple	3	шт	9 634,00	28 902,00
4	Жесткий диск 2 ТБ WD WD20PURX	1	шт	6 900,00	6 900,00
5	DS-2CE16H5T-AIT3Z 5Мп уличная цилиндрическая HD-TVI камера с EXIR-подсветкой до 40м	3	шт	11 000,00	33 000,00
6	DS-T503A (2.8 mm)	18	шт	3 250,00	58 500,00
7	DS-T503(B) (2.8) 5Мп уличная HD-TVI камера с ИК-подсветкой до 20м 1/2.7" CMOS матрица; объектив 2.8мм; угол обзора 86.5°; 2592x1944@20к/с, 2560x1440@25к/с; механический ИК-фильтр; 0.01 Лк@F1.2; DNR; EXIR Smart ИК; OSD-меню; видеовыход: 1 x HD-TVI; IP67; -	11	шт	2 800,00	30 800,00
8	DS-T500(B) (2,8) 5Мп уличная цилиндрическая HD-TVI камера с ИК-подсветкой до 20м, 1/2.7" CMOS матрица; объектив 2.8мм; угол обзора 86.5°; 2592x1944@20к/с, 2560x1440@25к/с; механический ИК-фильтр; 0.01 Лк@F1.2; DNR; EXIR Smart ИК; OSD-меню; видеовыход: 1 x	14	шт	2 800,00	39 200,00
9	DS-1H18S/E приемопередатчик комплект	46	шт	380,00	17 480,00
10	AT-12/50 блок питания 12В/5А 223243	6	шт	1 300,00	7 800,00
11	DS-1280ZJ-XS Монтажная коробка	28	шт	998,00	27 944,00
12	УТР 4PR 24AWG CAT5E outdoor	2300	м	27,00	62 100,00
13	ШВВП 2x0.5 черный	2000	м	14,00	28 000,00
14	трос 4мм в ПВХ 100м 09-5240	370	м	20,00	7 400,00
15	Коробка распаячная	18	шт	250,00	4 500,00
16	Труба гофрированная ПНД 25с зондом тяжелая	2000	м	30,00	60 000,00
17	Крепёж-клипса для труб д.25 мм	2000	шт	5,00	10 000,00
18	Монтаж видеокамеры (Улица)	28	шт	1 800,00	50 400,00
19	Монтаж видеокамеры	18	шт	1 600,00	28 800,00
20	установка регистратора	4	шт	950,00	3 800,00
21	Настройка регистратора	4	шт	2 800,00	11 200,00
22	Прокладка кабеля	1630	м	35,00	57 050,00
23	Прокладка подвесной линии	370	м	65,00	24 050,00
24	нарезка , маркировка кабельной трассы	4300	м	6,00	25 800,00
25	монтаж приемопередатчика	46	шт	150,00	6 900,00
26	Установка шкафа	3	шт	1 200,00	3 600,00
27	изготовление отверстия д.25мм	36	шт	120,00	4 320,00
28	крепеж	1	шт	6 000,00	6 000,00
29	ОПЦ-3,5 Кабель оптический. количество волокон: 8. Для подвеса полностью самонесущий. Диэлектрический. Максимальное допустимое растягивающее усилие 3,5 КН Предназначен для внешней прокладки. Черный цвет оболочки.	270	м	25,00	6 750,00

видеонаблюдение • системы контроля доступа • охранно-пожарные системы • автоматические ворота
и рольставни • парковочные системы • шлагбаумы • домофонные системы

30	Арматура для организации ОЛС	1	шт	2 500,00	2 500,00
31	D-LINK DGS-1210-10P/F1A	3	шт	6 980,00	20 940,00
32	Mikrotik RouterBOARD RB2011UiAS-RM	1	шт	8 950,00	8 950,00
33	Трансивер D-Link 330T/10KM/A1A WDM SFP 1x1000Base-VX-D Tx:1550nm Rx:1310nm	2	шт	3 150,00	6 300,00
34	Трансивер D-Link 330R/10KM/A1A WDM SFP 1x1000Base-VX-U Tx:1310nm Rx:1550nm	2	шт	2 430,00	4 860,00
35	AP-12U-600-450-P (05-0207) Шкаф настенный антивандальный распашной	2	шт	5 545,00	11 090,00
36	AP-9U-600-450-P (05-0212) Шкаф настенный антивандальный распашной	1	шт	4 654,00	4 654,00
37	Блок розеток 19" 7 розеток	3	шт	990,00	2 970,00
38	APC Back-Up 650VA	3	шт	7 960,00	23 880,00
39	NMF-PC1S2C2-FCU-LCU-001 патч-корд оптич одномод	4	шт	240,00	960,00
40	NMF-RP08SCUS2-WS-1U-GY оптический кросс	3	шт	1 805,00	5 415,00
41	Полка перфорированная консольная	3	шт	813,00	2 439,00
42	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИ НГ морозостойкий	150	м	84,00	12 600,00
43	Монтаж оптического кросса	2	шт	950,00	1 900,00
44	сварка оптического кабеля	8	шт	350,00	2 800,00
45	установка БП	9	шт	950,00	8 550,00
46	установка роутера	1	шт	450,00	450,00
47	настройка удаленного доступа	1	шт	2 500,00	2 500,00
48	настройка активного сетевого оборудования	1	шт	2 000,00	2 000,00

873 254,00

Всего наименований 48, на сумму 873'254.00 руб.

Восемьсот семьдесят три тысячи двести пятьдесят четыре рубля 00 копеек

Гарантия на оборудование 2 года